«Пезмöг»
     сикт овмöдчöминса

        администрация

[image: image1.png]

        Администрация
   сельского поселения

            «Пезмег »
ШУÖМ

	 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	    от  19 октября 2020 года
	  №  53

	(Республика Коми, Корткеросский район, Пезмег)

О внесении изменений в постановлении администрации
сельского поселения «Пезмег» от 07 октября 2019 г.  № 112 «Об утверждении Положения об оплате труда главного бухгалтера  администрации сельского поселения «Пезмег»
 Руководствуясь статьей 35 Устава сельского поселения «Пезмег», трудовым кодексом РФ,
   П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Увеличить с 01 октября 2020 года  размер должностного оклада главного бухгалтера администрации сельского поселения «Пезмег» в 1,03 раза.
2.  Приложение 1 изложить в новой редакции согласно Приложения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 октября 2020 года.
Глава сельского поселения «Пезмег»                                      А.А.Торопов
Приложение
к постановлению Главы

сельского поселения  «Пезмег»

 от 19 октября 2020 г. № 53
Должностной оклад главного бухгалтера администрации

сельского поселения «Пезмег»

      (рублей)

	Наименование должностей
	Должностной оклад

	главный бухгалтер

	6303,60

_1413184304.doc
[image: image1.png]